Gminy w Nieborowie z dnia 28.12.2017 r., przedmiotowa nieruchomość położona jest w terenie 

oznaczonym symbolowym „8.136.ZL”, posiada przeznaczenie terenu: lasy;   

Cena nieruchomości: cena wywoławcza nieruchomości ustalona została na podstawie wyceny z dnia 

10 września  2025 r. i wynosi 13 800,00 zł  brutto (słownie: trzynaście tysięcy osiemset złotych). 

Wadium w wysokości 1 380,00 zł  

Przetarg odbędzie się w dniu 17 lutego 2026 r. o godz. 10.00 
w sali narad Urzędu Gminy Nieborów, Aleja Legionów Polskich 26 

2) dz. ozn. nr 64 – obręb Mysłaków, o powierzchni 0,6200 ha, użytek: PsIV – 0,62 ha.

[...]

przedmiotowa nieruchomość położona jest w terenie oznaczonym symbolem: „15.27.RL,R”, 

przeznaczenie terenu: tereny leśne i rolne.   

Cena nieruchomości: cena wywoławcza nieruchomości ustalona została na podstawie wyceny z dnia 

8 września 2025 r. i wynosi:  - 22 000,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych). 

Wadium w wysokości 2 200,00 zł 

Przetarg odbędzie się w dniu 17 lutego 2026 r. o godz. 10.20 
w sali narad Urzędu Gminy Nieborów, Aleja Legionów Polskich 26 

3) dz. ozn. nr 685/3 – obręb Bełchów, o powierzchni 0,0700 ha, użytek: RIVb – 0,04 ha., RV –

[...]

symbolem R3 – obszar rolniczej przestrzeni produkcyjnej z dopuszczeniem zalesień oraz zabudowy 

związanej z użytkowaniem rolniczym gruntów.  

Cena nieruchomości: cena wywoławcza nieruchomości ustalona została na podstawie wyceny z dnia 

5 września 2025 r. i wynosi:  - 2 700,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące siedemset złotych). Wadium 

w wysokości 270,00 zł 

Przetarg odbędzie się w dniu 17 lutego 2026 r. o godz. 10.40 
w sali narad Urzędu Gminy Nieborów, Aleja Legionów Polskich 26 

4) dz. ozn. nr 159 – obręb Dzierzgów, o powierzchni 0,2200 ha, użytek: PsIV – 0,22 ha.

[...]

oznaczony jest symbolem R3 – obszar rolniczej przestrzeni produkcyjnej z dopuszczeniem zalesień oraz 

zabudowy związanej z użytkowaniem rolniczym gruntów.  

Cena nieruchomości: cena wywoławcza nieruchomości ustalona została na podstawie wyceny z dnia 

9 września 2025 r. i wynosi:  - 18 000,00 zł brutto (słownie: osiemnaście tysięcy złotych). Wadium w 

wysokości 1 800,00 zł 

Przetarg odbędzie się w dniu 17 lutego 2026 r. o godz. 11.40 
w sali narad Urzędu Gminy Nieborów, Aleja Legionów Polskich 26 

Wadium w podanych wyżej wysokościach pod rygorem niedopuszczenia do przetargu należy wpłacić na konto